2025 年 10 月 31 日

各  位

会 社 名  ＳＭＮ株式会社
代 表 者 名  代表取締役 執行役員社長 原山 直樹
（コード番号：6185 東証スタンダード市場）
問 合 せ 先  執行役員 鈴木 勝也

  （TEL. 03-5435-7930）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年４月 30 日に公表しました 2026 年３月期の業績予想を下記のとおり修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

  2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（2025年 4月 30日発表）

百万円

12,000

百万円

400

百万円

370

百万円

320

円 銭

21.92

今回修正予想（B） 12,200 550 520 430 29.42

増減額（B-A） 200 150 150 110

増減率（%） 1.7% 37.5% 40.5% 34.4%

(ご参考)前期実績

（2025 年３月期）
11,640 239 165 291 20.03

２．業績予想修正の理由

 主力のアドテクノロジーにおいて継続的に取り組んでいる営業力強化、商品力強化が功を奏し、業績が好調

に推移していることから、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益のいずれも前回発

表予想を上回る数値となる見込みであるため、業績予想を修正するものであります。

（注）上記の予想は当社が発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後発生する様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以   上